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Portimon luonnonsuojelualue, Hamina, Metsäkylä 

Metsäkylän Metsästysseuralla on alueelle voimassa oleva metsästysvuokrasopimus ja toiveenamme 
on, että metsästystä alueella voitaisiin jatkaa mahdollisimman monipuolisesti, vähintään nykyisessä 
vuokrasopimuksessa olevin ehdoin myös tulevaisuudessa. Nykyinen sopimus mahdollistaa 
hirvieläinten ja pienriistan sekä villisian metsästyksen sekä koirien koulutuksen ja koetoiminnan. 

Suunniteltu luonnonsuojelualue sijaitsee seitsemän erillisen vesialueen keskellä, jolloin totaalisen 
metsästyskiellon myötä syntyvä pienpetojen ja haitallisten vieraslajien rauhoitettu lisääntymisalue 
on tuhoisa luonnonsuojelualuetta ympäröivän luonnon monimuotoisuudelle, tällöin jo valmiiksi 
ahtaalla olevien vesi- ja metsäkanalintukantojen pesintöjen onnistumisen mahdollisuudet 
pienenevät merkittävästi.

Hirvieläinten metsästys on tarkasti valvottua, eikä sillä ole luonnon monimuotoisuutta heikentäviä 
vaikutuksia seuramme alueella. Sujuvan ja tehokkaan kannanhoidollisen metsästyksen 
mahdollistamiseksi on tärkeää, että metsästysalueet olisivat mahdollisimman yhtenäiset ja että 
nykypäivänä metsästyksessä apuna käytettäviä koiria pystytään kouluttamaan ja testaamaan eri 
koemuodoin. Etelä-Suomen tiheän liikenneverkon takia on tärkeää, että riistaeläinkantoja 
säädellään ja sitä kautta pyritään parantamaan liikenneturvallisuutta. Metsäkylään suunnitteilla 
oleva luonnonsuojelualue täydellä metsästyskiellolla rikkoisi seuramme toiseksi suurimman 
yhtenäisen metsästysalueen ja vaikuttaisi suoraan metsästyksen sujuvuuteen. Suunnitellulla 
luonnonsuojelualueella ja sen ympäristössä tehdään vuosittain hirvijahdin aikana havaintoja ja 
alueen läpi kulkee hirviä koiran haukulla vuosittain. 
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Suunnitellun luonnonsuojelualueen sijainnin vuoksi sen saavutettavuus esimerkiksi autolla on 
huono, koska sinne ei ole hyväkuntoista metsäautotietä. Esimerkiksi hirvijahdissa käytettävät koirat 
liikkuvat nopeasti ja laajoilla alueilla, eikä niitä käytännössä pysty estämään menemästä ko. alueelle 
ja koska kulkuyhteydet sinne ovat heikot menee aikaa ennen kuin koiran ohjaaja pääsee hakemaan 
koiransa alueelta pois. Siksi toivomme, että koiralla metsästys ja niiden koetoiminta alueella 
sallitaan, koska käytännössä on mahdotonta estää metsästykseen käytettävää koiraa menemästä 
alueelle. 

Pienpetojen ja hirvieläinten metsästyksen lisäksi toivomme, että alueella tultaisiin jatkossa sallimaan 
myös suurpetojen metsästys. Suurpetojen metsästys toteutetaan yhteisjahtina 
Riistanhoitoyhdistyksen muiden jäsenseurojen kanssa ja Metsäkylän Metsästysseuran 
metsästysalueet kuuluvat myös suurpetojahtien yhteislupa-alueeseen ja tässäkin mahdollisimman 
yhtenäiset metsästysalueet ovat jahdin kulun, onnistumisen ja turvallisuuden kannalta erittäin 
tärkeitä.  

Aluetta ollaan suojelemassa kasvillisuuteen vedoten. Metsäkylän Metsästysseuran jäsenten 
harjoittama metsästys ei ole tähän päivään mennessä heikentänyt alueen kasvillisuuden kasvua eikä 
se tule sitä heikentämään tulevaisuudessakaan, siksi toivomme että alueella voitaisiin harrastaa 
metsästystä myös tulevaisuudessa. 
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